
Jan Rossý (alicelex) ID 307641 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 19:08

PODMÍNKY PRODEJE
JSME RÁDI, ŽE VÁS NÁŠ OBCHŮDEK ZAUJAL. ČTĚTE PROSÍM DÁLE PODMÍNKY PRODEJE, ABYCHOM MĚLI Z NAŠEHO
VZÁJEMNÉHO OBCHODOVÁNÍ JEN RADOST A ŽÁDNOU STAROST :)
  ♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥
  U závazné objednávky se Vámi objednané věci rezervují na 7 dní automaticky.
  ♥ Jestli potřebujete počkat déle, stačí se ozvat. Není problém, pokud dáte vědět - počkat do výplaty apod.
  ♥ Pokud se platba nepřipíše do 7 dní na účet, dojde Vám od nás mail, pokud na něj NEBUDETE DO 24 HOD. reagovat,
objednávka se ruší.
 OBJEDNÁVKU LZE TÉŽ STORNOVAT DO 24 HODIN od obdržení podkladů k platbě. Můžete tak učinit telefonicky nebo mailem.

  ☼ PODKLADY K PLATBĚ:

  Poštovné máme 90,- na jakkoliv velký balíček.

  Balíčky se odesílají co nejdříve po připsání platby na náš účet.

  Číslo účtu je

  2800274578 / 2010

  Napište prosím vaši přesnou ADRESU, děkujeme.

  ☼
 POTŘEBUJETE-LI BALÍČEK RYCHLE, NENÍ PROBLÉM SE DOMLUVIT A VŠE URYCHLIT! Zboží odesíláme Českou poštou. Vaše
objednávky nebo dotazy se budeme snažit vyřídit co nejrychleji.

  V albu prodáváme věci NOŠENÉ I NOVÉ .

 U OBLEČENÍ POUŽITÉHO BERTE PROSÍM V POTAZ, ŽE OBLEČENÍ JIŽ NĚKDO NOSIL, TUDÍŽ NENÍ NOVÉ. POKUD OBLEČENÍ JAK
NOVÉ VYPADÁ, JE TO V INZERÁTU POPSÁNO.
 Stav věcí je u inzerátu popsán. Každou dírečku,flíček atd.,může se ale stát,že něco přehlédneme. Patříme též mezi obyčejné
lidi, takže se opravdu může stát, že se něco přehlédne. Pokud byste tedy nebyli spokojeni, DEJTE VĚDĚT DO VKAZŮ ČI NA
MAIL. V tomto případě se vám vrací celá částka, kterou jste za věc zaplatili, pokud to byla věc jediná, tak i s poštovným.
 Pokud budete chtít vrátit věc z jiného důvodu, než je reklamace, bez problémů ji vezmeme zpět.
 Platí, že na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit
bez udání důvodu lze rovněž nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito či opotřebováno. V tom
případě prodejce vyúčtuje hodnotu opotřebení kupujícímu, ten bude muset tuto částku prodávajícímu uhradit. Prodávající je
povinen vrátit kupujícímu celou uhrazenou částku (tedy i poštovné). Poštovné za odeslání - vrácení zboží zpět k prodejci si
hradí spotřebitel sám.
  ♣♣♣♣♣ POŠTOVNÉ : ♣♣♣♣

  JEDNOTNÉ ♣♣♣ 90,-KČ ♣♣♣NA CELÝ BALÍČEK, AŤ MÁTE VĚC JEDNU, ČI TŘEBA 10.

  Přejeme Vám příjemné nakukování a nakupování.

  JMÉNO PROVOZOVATELE A ADRESA PROVOZOVNY:
  Ivana Rossý
  Ústín 47
  783 46
  tel. Ivana Rossý 724260780

  Vaše případné dotazy vyřídím kdykoliv, mail: nadmerkyuifky@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

